Prace geodezyjno-

urzgdzeniowe
na potrzeby rolnictwa

Zalacznik Nr2

Do uchwatly Nr XXIX/70/05
Rady Powiatu

z dnia 20 grudnia 2005r.

WYDATKI BUDZETU 2006R.

w ztotych

Pozostata dzialalnos¢

Gospodarka leSna

Nadzér nad gospodarka
leSng

Drogi publiczne i
powiatowe

60014 23.148.310 5.493.110 2.350.109 17.655.200
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4. | TURYSTYKA 630 38.000 38.000
Zadania w zakresie 63003 38.000 38.000
upowszechniania turystyki
5. | GOSPODARKA 700 228.000 228.000
MIESZKANIOWA
Gospodarka gruntami i 70005 178.000 178.000
nieruchomosciami
Pozostala dzialalnos$¢ 70095 50.000 50.000
6. DZIAI’_ALNOSC 710 696.000 696.000 367.000
USLUGOWA
Prace geodezyjne i 71013 197.000 197.000
kartograficzne
Opracowania geodezyjno — 71014 74.000 74.000
kartograficzne
Nadzor budowlany 71015 425.000 425.000 367.000
7. | ADMINISTRACJA 750 10.760.241 10.560.241 6.581.190 200.000
PUBLICZNA
w tym: rezerwa celowa
Urzedy wojewodzkie 75011 1.397.753 1.397.753 1.397.753




1 % 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Rada Powiatu 75019 608.488 608.488 156.188
Starostwo Powiatowe 75020 8.506.000 8.306.000 4.986.149 200.000
W tym: rezerwa celowa
Komisja Poborowa 75045 80.000 80.000 41.100
Promocja jednostek 75075 168.000 168.000
samorzgdu terztorialnego

8. | OBSLUGA DLUGU 757 333.675 333.675 333.675
PUBLICZNEGO
Obstluga papierow 75702 333.675 333.675 333.675
wartos$ciowych, kredytow i
pozyczek jednostek
samorzadu tervtorialnego

9. | ROZNE ROZLICZENIA| 758 2.036.908 2.036.908 1.366.908
Rezerwy ogélne i celowe 75818 2.036.908 2.036.908 1.366.908

10 OSWlATA | 801 11.316.405 11.316.405 8.131.600 700.000
WYCHOWANIE
w tym: rezerwa celowa 150.000
Licea Ogoélnoksztalcace 80120 4.192.560 4.192.560 3.333.000 250.000
Licea Profilowane 80123 453.406 453.406 298.500
Szkoly Zawodowe 80130 6.455.439 6.455.439 4.500.100 450.000
w tym: rezerwa celowa 150.000
Doksztalcanie i 80146 75.000 75.000
doskonalenie nauczzcieli
Pozostala dzialalno$¢ 80195 140.000 140.000

11 | OCHRONA ZDROWIA | 851 4.964.000 4.964.000 300.000
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Szpitale ogdlne

200.000

200.000

Lecznictwo ambulatoryjne

100.000

100.000

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne oraz
swiadczenia dla osob nie
objetych obowigzkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

4.664.000

4.664.000

POMOC SPOLECZNA

11.162.487

11.162.487

6.145.643

566.519

Placowki Opiekunczo —
wychowawcza

85201

1.793.308

1.793.308

309.173

Domy Pomocy Spolecznej

85202

7.272.184

7.272.184

5.357.764

Rodziny Zastepcze

85204

1.510.000

1.510.000

Powiatowe Centra Pomocy
Rodzinie

85218

551.995

551.995

478.706

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i osrodki

interwenc!'i krzzxsowe!'

13

85220

35.000

35.000

35.000

POZOSTALE
ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

853

4.302.000

4.302.000

4.145.165

Zespoly do orzekania o
stopniu niepelnosprawnosci

85321

210.000

210.000

188.630

Powiatowe Urzedy Pracy
w tym: na porozumienia z
j-s.t.

85333

4.092.000

2.000.000

4.092.000

3.956.535

2.000.000




1 2 3 4 5 6 7 10 11
14 | EDUKACYJNA 854 3.909.110 3.909.110| 2.159.335
OPIEKA
WYCHOWAWCZA
Poradnictwo 85406 1.378.000 1.378.000 994.150
psychologiczno-
pedagogiczne oraz inne
poradnie specjalistyczne
Internaty i bursy szkolne 85410 1.711.110 1.711.110 761.385
Szkolne schroniska 85417 820.000 820.000 403.800
mlodziezowe
15| KULTURA | 921 74.000 74.000
OCHRONA
- DZIEDZICTWA
NARODOWEGO
Biblioteki 92116 8.000 £.000
Pozostata dzialalnosé 92195 66.000 66.000
16 | KULTURA FIZYCZNA 926 56.000 56.000
1 SPORT
92695 56.000 56.000

Pozostata dzialalnos¢

OGOLEM WYDATKI

w tym: rezerwa celowa

73.304.136

1.516.908

55.448.936

55.148.936

29.880.042 | 1.266.519 W 1.366.908 | 18.155.200




